
令和5年度　関東高等学校ソフトボール大会埼玉県予選（女子の部）

会　場 熊谷市荒川緑地

期　日 令和5年５月12日(金)・13日(土）14日(日) 予備日　15日（月）・160日（火）

第1位　＝埼玉栄高校 第2位　星野高校

伊 奈 学 園 総 合 高 校

松 山 女 子 高 校

山 村 学 園 高 校

坂 戸 西 高 校
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星 野 高 校

草 加 南 高 校

越 谷 北 高 校
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花 咲 徳 栄 高 校
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大 宮 南 高 校
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3 浦 和 東 高 校

市 立 浦 和 高 校
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13 浦和第一女子高校

14 南 稜 高 校

15 市 立 川 越 高 校

11 大 宮 東 高 校
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川 口 市 立 高 校

浦 和 麗 明 高 校
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東 部 合 同
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入 間 向 陽 高 校

秋 草 学 園 高 校

坂 戸 高 校

川 越 南 高 校

上 尾 高 校

埼 玉 栄 高 校

春 日 部 東 高 校

川 越 女 子 高 校

叡 明 高 校

鷲 宮 高 校
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5月14日5月13日

16 本 庄 第 一 高 校

8

本大会で第1位・第2位の高等学校は6月3日・4日神奈川県小田原市で開催される

関東大会への出場權を得ました

熊 谷 女 子 高 校

5月12日5月13日

0

10

0

12

0

12

8

0

4

3

14

1

0

10

5月12日

川 越 初 雁 高 校

浦和実業学園高校

8

13

10

4

3

14

6

6

2②

2

0

1

1

3

0

7

0

0

0

2

11

5

4

1

0

10

10

埼

玉

栄

高

校

0


